
5

Nové moderní technologie spalování
hnědého uhlí - ekonomicky a ekologicky
získané teplo.

CARBOROBOT

Severočeské doly a.s. jsou si vědomy potřeby zajištění hnědého
uhlí i pro malospotřebitelskou oblast, zajištění pevných paliv
pro kotle malých i středních výkonů. Spolupracují s výrobci
kotlů v ČR na vývoji nových moderních technologií spalování
hnědého uhlí s cílem zajistit ekonomicky dostupné teplo při
plnění emisních limitů na těchto zařízeních. 

Severoãeské doly a.s. Chomutov, 
producent nízkosirnatého uhlí, 
Vám doporuãují kotle s novou 
moderní technologií spalování 
hnûdého uhlí ‰etrnou 
k Ïivotnímu prostfiedí.
Automatické teplovodní kotle na hnědé uhlí ořech o2 jsou
vhodné pro vytápění domácností, rodinných domků, menších
panelových jednotek, škol, úřadů, tělocvičen, ale i podnikatel-
ských provozoven. 

Kotle zaručují levné a k životnímu prostředí šetrné vytápění 
s vysokou účinností spalování. Provoz kotlů lze ovládat auto-
maticky prostřednictvím prostorového termostatu. 

Spalovací zkoušky s bílinským hnědým uhlím ořech o2 proká-
zaly účinnost spalování až 90 % při dodržení stanovených 
emisních limitů látek znečišťujících ovzduší. Bílinské uhlí z pro-
dukce Severočeských dolů se vyznačuje nízkým obsahem
síry, dehtu a ostatních škodlivin.

Nabídka Severoãesk˘ch dolÛ a.s.

3 roky 8 % sleva
na uhlí ořech 2 (o2)

z produkce Severočeských dolů a.s. - Doly Bílina při koupi kotle třídy 3

CARBOROBOT, EKOEFEKT, 
VARIMATIK a BENEKOV-LING.

v roce 2008*

Inovace spalování hnědého uhlíInovace spalování hnědého uhlí

EKOEFEKT

BENEKOV-LINGVARIMATIK
* Zásady poskytování slev najdete na webových stránkách Severočeských dolů a.s., 

u prodejců uhlí a kotlů.

TIP PRO VÁS !
TIP PRO VÁS !


